



**Liu's Brother Auto Engineering Workshop**  
No. 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-01 AutoBay @ Kaki Bukit Singapore 417883

UEN No: 53291793J liusbros@gmail.com

Tel: 67411730

### ESTIMATE

Name: Liberty Insurance Pte Ltd  
Address: Motor Claims Department  
One Raffles Quay #25-01  
North Tower Singapore 048583

Ref Date: 12/12/2024  
Ref No: GBH5434H241207  
Vehicle No: GBH5434H  
Model / Make: Mitsubishi  
Capacity: L200 D/Cab

| Item # | Damaged Area | Description                                                                     | Unit Price  | Qty | Estimation / Quotation | N / SN | Cost Of Repair |
|--------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----|------------------------|--------|----------------|
| 1      | Rear         | Tailgate / M                                                                    | \$ 1,177.00 | 1   | \$ 1,177.00            | N      |                |
| 2      |              | Tailgate Lock (Rh,Lh) X nn                                                      | \$ 195.00   | 2   | \$ 390.00              | N      |                |
| 3      |              | Tailgate Outer Handle / M                                                       | \$ 165.00   | 1   | \$ 165.00              | N      |                |
| 4      |              | Tailgate Hinge (Rh,Lh) X nn                                                     | \$ 135.00   | 2   | \$ 270.00              | N      |                |
| 5      |              | Tailgate Support Rubber (Rh,Lh) X nn                                            | \$ 147.00   | 2   | \$ 294.00              | N      |                |
| 6      |              | 3rd Brake Light / BR                                                            | \$ 197.00   | 1   | \$ 197.00              | N      |                |
| 7      |              | Mitsubishi Emblem / M                                                           | \$ 47.00    | 1   | \$ 47.00               | N      |                |
| 8      |              | DHD Emblem / M                                                                  | \$ 60.00    | 1   | \$ 60.00               | N      |                |
| 9      |              | L200 Emblem / M                                                                 | \$ 38.00    | 1   | \$ 38.00               | N      |                |
| 10     |              | Sportero Emblem / M                                                             | \$ 70.00    | 1   | \$ 70.00               | N      |                |
| 11     |              | No-Plate X nn                                                                   | \$ 30.00    | 1   | \$ 30.00               |        |                |
| 12     |              | No-Plate Base X nn                                                              | \$ 25.00    | 1   | \$ 25.00               |        |                |
| 13     |              | No Plate Panel X nn                                                             | \$ 985.00   | 1   | \$ 985.00              | N      |                |
| 14     |              | Tail Lamp (Rh,Lh) / BR                                                          | \$ 330.00   | 2   | \$ 660.00              | N      |                |
| 15     |              | Fender (Lh) X R                                                                 | \$ 2,150.00 | 1   | \$ 2,150.00            |        |                |
| 16     |              | To check all wiring & electrical component for proper function                  | \$ 60.00    | 1   | \$ 60.00               | 30     |                |
| 17     |              | Remove and refix rear tailgate components & wiper mechanism                     | \$ 100.00   | 1   | \$ 100.00              | 80     |                |
| 18     |              | Labor for Panel Beating, Cut, Weld, Straighten & Replacing Parts Etc            | \$ 1,200.00 | 1   | \$ 1,200.00            | 800    |                |
| 19     |              | To putty & spray painting & including touch up paint on accident affected areas | \$ 900.00   | 1   | \$ 900.00              | 800    |                |
| 20     |              | To apply Rust Proofing, reseal tuff-coating treatment on accident area          | \$ 80.00    | 1   | \$ 80.00               | 30     |                |
| 21     |              | Remove and refix Fender Trim, Garnish & Etc                                     | \$ 100.00   | 1   | \$ 100.00              | X      |                |
|        |              | ...                                                                             |             |     |                        |        |                |

2249  
-10%  
2024.10

1740

Total Parts & Labour of estimate for damaged vehicle

\$ 8,998.00

Total amount in Lumpsum Basis for repaired vehicle

\$ -

SDL

Liu's Bro Auto Engrg Wks

3764.10

L/S - 3011.28  
= 3000

Steve (CLKK)  
18/12/24, 12:00pm  
m R  
L/S  
L/A/M  
5 days

**LKK Auto Consultants** hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary Item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer  
Signature:  
Date: